
VAKCINAČNÍ PROGRAM WEF ČEKÁ NA
NOVOU „NEMOC X“. PLANDEMIE A
CENZURA JSOU SÁZKOU NA JISTOTU.
- CZ24 News | 24. ledna 2024

SVĚT: Po covidovém pandemickém debaklu, nechtějí lidé na celém světě už nikdy slyšet
slovo „vakcína„. Není žádným překvapením, že Světová zdravotnická organizace (WHO) a
Světové ekonomické fórum (WEF) se spojily, aby vytvořily globální plánovací proces pro
budoucí očekávnou pandemii, kterou má způsobit zatím neznámá „nemoc X„. Globalisté už
teď tvrdí, že nemoc X by mohla mít za následek dvacetkrát více úmrtí než
pandemie koronaviru.

Proto prý musíme mít připravené prototypy vakcín. Stačí jen odhlasovat připravenou Pandemickou
smlouvu, a kulisy pro novou plandemii jsou nachystané. Režírovat to samozřejmě bude WHO, která k
tomu již brzy získá plné diktátorské kompetence. Schůzka WEF v Davosu byla přípravou na další
simulaci pandemie, aby se prosadily úpravy mezinárodních zdravotních předpisů. Mohou pak
vyhlásit výjimečný stav, kdykoli se jim zachce, a v podstatě tak mít volnou ruku.

Pro ty, kteří věnují pozornost tomuto tématu, vznik nemoci X přesně odráží temný původ plandemie
covidu, kdy Bill Gates a WHO uspořádali před vypuknutím covidu cvičení, mainstreamová média
šířila fake news a Klaus Schwab strašil obětmi.

Další kampaň teroru proti lidskosti je již v přípravě.

Možnost vypuknutí nové pandemie byla součástí programu letošního Světového ekonomického fóra
(WEF) ve Švýcarsku. Potenciální „nemoc X“ vychází z varování epidemiologů, že se může objevit
nová choroba schopná ochromit svět. Má být až 20krát smrtelnější než pandemie koronaviru. Podle
Světové zdravotnické organizace (WHO) financované Gatesem je nová pandemie vysoce
pravděpodobná.

Plánují řadu akcí, po kterých zahájí novou teroristickou kampaň. Pak bude opět zapotřebí lékařské
protiopatření, ale tentokrát zajdou ještě o krok dál. Během covidové kampaně se jim nepodařilo
zakázat platby v hotovosti (i když se je snažili omezovat) a nyní to chtějí uskutečnit. Chtějí
centralizovanou kontrolu nad peněžními toky. Během covidu se ještě nedostali k veškeré moci. To je
přesně to, co bylo na pořadu jednání v Davosu.

Ghebreyesus by měl z WHO vyletět za naprostý chaos za Covidu, šíření doporučení o rouškách apod.,
které připomínaly spíš dezinfo a cargokult než odbornou práci, za něž je WHO placeno (mj. i námi), a
obecné nezvládnutí řízení této organizace. Ale podobně jako ten náměstek z našeho MZČR, který
vydával nezákonné restrikce, 50x mu to shodili u soudů a měl by za to na hodinu letět, zůstává i
Ghebre zjevně v kolektivu oblíben, protože říká „ty správné věci“.

Cvičení na Nemoc X kopíruje událost Event 201.

Přípravy WEF ohledně nemoci X připomíná událost „Event 201„. Také šlo o cvičení připravenosti na
pandemii koronaviru, které se uskutečnilo v říjnu 2019 pod záštitou Světového ekonomického fóra a
Nadace Billa a Melindy Gatesových.

https://cz24.news/vakcinacni-program-wef-ceka-na-novou-nemoc-x-plandemie-a-cenzura-jsou-sazkou-na-jistotu/
https://cz24.news/vakcinacni-program-wef-ceka-na-novou-nemoc-x-plandemie-a-cenzura-jsou-sazkou-na-jistotu/
https://cz24.news/vakcinacni-program-wef-ceka-na-novou-nemoc-x-plandemie-a-cenzura-jsou-sazkou-na-jistotu/


Události Event 201 se zúčastnili obvyklí podezřelí včetně Světové zdravotnické organizace, čínského
úřadu veřejného zdravotnictví, Anthonyho Fauciho a dalších.

Načasování bylo vynikající. Pandemie covidu začala jen několik týdnů po cvičení, a pokračovala
přesně tak, jak to účastníci cvičení předpovídali. Globalistická elita byla doslov v sedmém nebi.
Světové ekonomické fórum nedokázalo odolat chvalozpěvům na vzniklou situaci a opěvování
„brutálně efektivních“ lockdownů.

Průměrný člověk byl vystrašený a úplně se podřídil dodržování nařízení hlásaných médii hlavního
proudu, která hanebně sloužila jako šlapky elity.

Lidi zamkli doma, potrestali, strašili, stresovali, omezovali jim zdravotní péči, zbídačili je a nutili do
očkování. Ekonomické důsledky pro běžné lidi byly katastrofální a stále narůstají.

Necháme se globalisty oklamat znovu, nebo se tentokrát postavíme na tvrdý odpor?

Pandemie, která upoutá pozornost každého.

WEF a Světová zdravotnická organizace (WHO) spojili své síly, aby použili „nemoc X“ na prosazení
pandemické smlouvy, která zbaví národy světa jejich suverenity. Následně chtějí oficiálně zavést
globální vládu Nového světového řádu.

Podobnost se cvičením Event 201 je tak neskutečná, že se musíme ptát, jestli je nemoc X tou
„pandemií, která upoutá pozornost každého“, což je citát, který použil Gates a jeho bývalá manželka,
když hovořili o další pandemii, která přijde po covidu.

Vždy, když globální elita, světoví lídři, nevolené globální organizace a mainstreamová média začnou
synchronizovaně o něčem vyprávět, musíme postupovat velmi opatrně, analyzovat vše, co říkají, a
upozorňovat veřejnost na jejich lži a šíření strachu.

Pamatujte, že šíření strachu je taktika na získání nadvlády, která má vystrašit ovce, aby se podřídili
elitě.

Samozřejmě západní vlády infiltrované WEF plně podporují tuto agendu. Dělají kroky, které
dokonale napodobují Fauciho experimenty s přidáváním nových funkcí koronaviru.

Britská vysoce zabezpečená biologická laboratoř v Porton Down, která se specializuje na chemické a
biologické zbraně, v současnosti údajně experimentuje s nemocí X.

Podívejte se na video, které odhaluje typické falešné zprávy šířené britskou veřejnoprávní televizí
BBC:

Je možné, že už existuje vakcína proti nemoci X?

Fakt, že pracují na vakcíně proti nemoci X v laboratoři pro chemické a biologické zbraně, by vám měl
povědět všechno, co potřebujete vědět.

Vládou financované BBC byl umožněný přístup do tohoto přísně tajného zařízení. Tato skutečnost
ukazuje, že jde o propagandu falešných zpráv, která byla starostlivě vytvořená tak, aby navedla
společnost.

Další přípravy na „Nemoc X“ proběhly také díky financování od nadace Bill & Melinda Gates



Foundation, která pomohla koalici pro inovace v připravenosti na epidemie (CEPI) investovat miliony
do startupu s Jurata Thin Film Inc. na vytvoření vakcíny aplikovatelné pod jazyk.

Posláním CEPI je financovat vývoj „platforem rychlé reakce pro vývoj vakcín proti nemoci X a vývoj
mRNA vakcín, které mohou být podávány dětem a nevědomým jako bonbóny.

Nyní už mají vakcínu, mohou začít šířit virus. Nenechte se mýlit, na plánech se pracuje už celé roky.

Jak to víme? Protože jak už to tak bývá, elita nám o svých záměrech řekla předem. Jmenuje se to
„odhalení metody“. Je to temná okultní praktika, ve které elita podprahově vysílá své plány lidstvu, a
nedostatek odporu pak považuje za implicitní souhlas.

Pečlivé plánování pandemie zavedením nemoci X.

Všichni víme, že covid měl zkoušku v rámci cvičení s názvem Event 201 Pandemic Exercise (Událost
201 pandemické cvičení). Cvičení provedla Nadace Billa a Melindy Gatesových ve spolupráci se
Světovým ekonomickým fórem (WEF) v roce 2019.

Není překvapením, že „Nemoc X“ byla také nacvičena, tentokrát v Johns Hopkins Center for Health
Security, které hostilo 15. května 2018 ve Washingtonu pandemické cvičení s názvem „Clade X„.

Na akci Clade X poradce pro národní bezpečnost USA (NSA) shromáždil tým špičkových poradců,
aby diskutovali o záhadné nemoci, která se podle nich objeví jako první v Německu a Venezuele a
povede k masivním ztrátám na životech a ekonomickému kolapsu během pouhých 36 hodin.

Pokud vám „Nemoc X“ nedává absolutně žádný smysl, pak vám gratuluji, jste v dobré společnosti.
Každý, kdo přežil pandemii Covid a vyšel z druhé strany s nedotčenými schopnostmi kritického
uvažování, si myslí přesně to samé, co vy.

Ale s velkými znalostmi přichází velká zodpovědnost. Jako lidé, kteří prohlédli agendu elity, máme
odpovědnost zajistit, aby byli pohnáni k odpovědnosti za své zločiny.

Zpochybňování autorit je v roce 2024 nebezpečnější než terorismus.

Elita chápe, že žijeme v kritických časech, a nyní začala uskutečňovat svůj připravený plán. Podle
WEF musí veřejnost přestat zpochybňovat to, co nám říkají odborníci. Ano, ti samí odborníci, kteří se
během pandemie covidu úplně a okázale na 100 procent mýlili.

Podle WEF, pokud se odvážíte zpochybnit odborníky, znamená to, že jste takzvaný „konspirační
teoretik“, o kterém nyní tvrdí, že je to horší než být teroristou.

Přesně tak! Každý, kdo prosazuje „jiné vnímání reality“ nebo zpochybňuje autoritu
„odborníků“, by měl být v roce 2024 považován za „nebezpečnějšího“ než terorista.

WEF je tvrdým zastáncem pandemické smlouvy WHO s cílem získat „právně závaznou dohodu“ mezi
194 členskými zeměmi této zdravotnické agentury spadající pod OSN.

Informátor ze Světové zdravotnická organizace (WHO) varoval, že smlouva o globální pandemii je
trikem globalistů s cílem zrušit národní suverenitu a nahradit ji jedinou světovou vládou.

Joe Biden již potvrdil plány podepsat tuto smlouvu, předat americkou suverenitu, a umožnit globální

https://expose-news.com/2023/12/20/prepping-for-disease-x-gates-backed-group-funds-needle-free-mrna-vaccine-wafer-technology/
https://nypost.com/2023/05/24/what-is-disease-x-covid-experts-warn-it-could-cause-deadlier-pandemic/
https://archive.org/details/og-event201
https://thepeoplesvoice.tv/wef-claims-conspiracy-theorists-who-question-experts-are-more-dangerous-than-terrorists/
https://thepeoplesvoice.tv/who-whistleblower-warns-global-pandemic-treaty-will-create-one-world-government/


elitě, aby v Americe zasáhla.

Mokrý sen Billa Gatese o panelech smrti a laboratořích eutanazie na každém rohu se v modelové
společnosti Klause Schwaba, Čínské lidové republice, stává realitou.

Číňané se také připravují na rozšíření nemoci X a shromažďují flotily mobilních krematorií, aby
spalovali těla na rozích ulic, protože světová populace, již tak silně vylidněná vakcínami proti covidu,
bude zdecimovaná ještě víc.

Před třemi lety kolovalo video, kde jsme slyšeli miliardářského eugenika Billa Gatese, jak popisuje
své „konečné řešení“ pro lidstvo.

Vzhledem k tomu, co jsme se dozvěděli z plandemie covidu, můžeme předpokládat, že přípravy na
nemoc X byly dokončeny během posledních několika let, minimálně od roku 2018 a od Clade X. Bill
Gates je v současné době nadšený, že se jeho „konečné řešení“ naplní.

Zapojíte se do boje proti plánu globální elity na totální nadvládu nad lidstvem? Nebo budete jen
nečinně přihlížet jak elity naplňují svou zvrácenou agendu?

WEF 2024: Nemáte se čeho bát, jste v dobrých rukou.

Lidé, kteří vám doručili první pandemii, se už připravují na druhou. Povídají si o novém světovém
řádu, za jehož zmínku vás jako konspirátora všude banovali. Největší hrozbou je tradiční způsob
pěstování rýže. Farmařením a rybařením pácháte ecocidu. Vaším životem jste nebezpeční životu. A
pokud s tím máte problém, nasadí vám zařízení na kontrolu a monitorování vaší mysli. Boj s
dezinformacemi na věčné časy a nikdy jinak. Reportáž FoxNews Primetime.

Vaccelerate. Program EU pro superrychlé testování a zavádění vakcín.

Evropská unie přiznala, že urychleně vyvíjí převratnou „rychlou vakcínu“ v očekávání nové
pandemie. Tu má vyvolat záhadná „nemoc X“, která už byla zařazená na seznam analyzovaných
patogenů.

V popředí této iniciativy je inovativní německo-evropský program „Vaccelerate“ (slovní hříčka s
významem „akceleruj očkování“), který aktivně vyvíjí vakcínu pro další patogen způsobující
pandemii, a to ještě dříve, než byl tento patogen (nemoc X) představený veřejnosti.

Kořeny programu Vaccelerate je možné vystopovat zpátky k platformě pro zrychlené testování
vakcín European Vaccine Trial Accelerator Platform (EUVAP), která byla na začátku zadotovaná
štědrým grantem 600 000 eur od německé vlády.

Tato iniciativa nabrala na síle v počátečním shonu ve vývoji vakcíny proti covidu-19. Začátkem roku
2021 se Vaccelerate stal hlavním projektem EU, do dnešního dne získal působivou sumu 26,5
milionu eur z prostředků Evropské unie.

„Imunita vyvolaná očkováním je jediným slibným řešením. Druhá a třetí fáze testů vakcín
jsou stále potřebné k dosažení dlouhodobé a rozsáhlé kolektivní imunity celé evropské
populace.“

Podle EU musí být budoucí vakcíny zavedené ještě rychleji a s menším regulačním dohledem než

https://thepeoplesvoice.tv/bill-gates-tells-world-leaders-death-panels-will-soon-be-required/


katastrofální mRNA vakcíny proti covidu. Existuje tak velká pravděpodobnost, že zůsobí ještě větší
zmatek ve zdraví obyvatelstva na celém světě během dalších let.

„Analýza provedená konsorciem VACCELERATE ukazuje slibné ovlivnění připravenosti
na pandemii. Posouzením pandemického potenciálu různých patogenů na základě
úsudku odborníků na infekční onemocnění se analýza stává cenným nástrojem pro
stanovení priorit budoucích klinických studií, zejména ve fázi 2 a 3.“

„Tyto studie by mohly být základem pro vývoj účinných preventivních a terapeutických
intervencí zaměřených proti identifikovaným patogenům.“

Posledních několik let jasně ukázalo, co to znamená, když takzvaní „odborníci“ hovoří o „účinných
preventivních intervencích“.

Pamatujeme si to z „doby covidové“, kdy se neustále udržovala takzvaná pandemie se zanedbatelným
nebezpečím pro běžnou populaci, neboť šlo především o to, aby bylo možné lidem přinést a vnutit
experimentální injekce. Farmaceutický průmysl hledá, kde by si mohl přijít na nové zisky. Hrozí nám
dříve nebo později další lockdowny a odpovídající povinné očkování? Souhlasilo by s tím obyvatelstvo
i tentokrát?

Nová generace vakcín pod dohledem Billa Gatese.

Bill Gates, který nemá žádné zdravotní vzdělání, je přesto neustále oslovován jakožto vakcinační
„expert“, zatímco skuteční experti, skeptičtí k jemu podporovanému narativu, jsou zatracováni. V
tom, že bude většina nových vakcín mRNA, již mají dávno čelní „vakcinátoři“ jasno, nicméně podle
všeho se již brzy změní i způsob jejich aplikace.

Bill Gates říká, že covid vakcíny nové generace budou mít „delší trvání“ a místo jehel se budou
používat náplasti.

Jaké budou vakcíny blízké budoucnosti?

„Budeme mít vakcínu proti TBC, vakcínu proti malárii, vakcínu proti HIV a dokonce i věci
jako vakcíny proti covidu. Potřebujeme, aby měly delší trvání, větší pokrytí. A místo
použití jehly použijeme malou náplast. Takže pandemie skutečně ukázala, že jsme do
těchto inovací nedostatečně investovali, a naši partneři v Indii jsou součástí toho, jak tyto
průlomové produkty vyrobíme.“

Gates, jehož nadace Bill & Melinda Gates Foundation nedávno investovala 23,6 milionu dolarů do
americké společnosti Micron Biomedical na vývoj technologie bezjehlových vakcín, zdůraznil
důležitost cenově dostupných, přístupných a inovativních řešení vakcín. Tato technologie bude
využívat zařízení podobné náplasti s rozpustnými mikrojehličkami.

Vakcinační aliance GAVI, což je Gatesem založená a financovaná organizace, již přinesla seznam
nemocí, které by mohly být onou „nemocí X“, která způsobí příští „pandemii“.

Bylo by nejspíš dobré sledovat, jaké další modernizované vakcíny společnost Micron vyrobí, možná
by nám to lépe napovědělo, co onou nemocí X ve skutečnosti bude.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/07/gatesem-financovana-mezinarodni-organizace-jmenuje-11-viru-jako-potencialni-kandidaty-na-pristi-pandemii/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/07/gatesem-financovana-mezinarodni-organizace-jmenuje-11-viru-jako-potencialni-kandidaty-na-pristi-pandemii/


GAVI uvádí, že pravděpodobnou nemocí X může být některá z následujících:

Horečka Rift Valley
Hantavirus
Další koronavirus
Krymsko-konžská hemoragická horečka
Horečka Lassa
Marburg
Žlutá zimnice
Chřipka H5N1 a H7N9
Chikungunya
Ebola
Virus Nipah

Pokud tedy začne Micron vyvíjet náplasťovou „vakcínu“ na některou z výše uvedených nemocí, může
být právě ta onou „nemocí X“. Po vyhlášení „pandemie“ by pak byla prezentována jako „záchrana
lidstva“.

Nezapomínejte, že v roce 2018 financoval Bill Gates v té době neznámou a krachující firmu
BioNTech, která byla posléze – na konci roku 2020 – se svými mRNA injekcemi Pfizer prezentována
jako „spása, která vyvede lidstvo z pandemie“.

 

ZDROJ: Nespokojeny


